S n N I N D U S n Vaso monoblocco Winner Confort ST con Rimflush

Vaso monoblocco Winner Confort ST con
Rimflush - Bianco

144021004 5604815330519

820
877

457

638 l t 290

Descrizione Caratteristiche
Toilette con altezza extra rispetto alla versione standard per - Com sistema Rimflush
facilitare i movimenti da seduti e in piedi. - Scarico a terra

- Filomuro

Informazioni Tecniche - Fissaggio maniglia laterale

- Kit di fissaggio incluso
638 mm

350 mm
467 mm
25.10 kg

- Sifone incluso

Winner Confort
Mobilita ridotta
Vitreous China
A pavimento
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S n N I N D U S n Vaso monoblocco Winner Confort ST con Rimflush

Download

RimFlush (JPG) ,

Manuale di Pulizia (PDF) ,

144021004 BIM Archicad (ZIP) , 144021004 BIM Revit (ZIP) ,
144021 CAD 2D (ZIP) , 144021 CAD 3D (ZIP),

Vaso Monobloco Filo Muro con Fissaggio Laterale (PDF) ,
144021 DT (PDF) ,

Dichiarazione di Prestazione - Vaso (PDF) ,
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